[image: image1.png]

中海集裝箱運輸上海有限公司
CHINA SHIPPING CONTAINER LINES CO., LTD  (SHANGHAI)

关于泰国曼谷地区港口和内陆点的通知
---告客户书

致各订舱代理，

接中海集运通知，对于出口到泰国曼谷地区PAT BANGKOK、SAMUTHPRAKARN、LAT KRABANG、SIAM CONTAINER TERIMINAL上述4个地点的货物：

1）如订舱时，确定运往以上4个地点，交货地输入实际运往地点。
2）如订舱时，无法确定，交货地可以输入BANGKOK。货物将被运至PAT BANGKOK、SAMUTHPRAKARN、LAT RABANG、SIAM CONTAINER TERIMINAL其中一个地点。我司将会在提单上显示如下条款：
Customers hereby agree that Carrier has the option to carry Shipment to any one of the following places if DEL is indicated as THBKK (BANGKOK)
(Ⅰ)THSPK

(Ⅱ)THPAT

(Ⅲ) THLKR

(Ⅳ)THSCT
此通知自即日起执行，请各订舱代理配合、遵照执行，谢谢！
此致

敬礼！

                              中海集装箱运输上海有限公司
                                          2013-12-16

地址：上海.高阳路147号Address:No.147 Gao Yang Road, Shanghai，China;

电话（TEL）：021-65967777；传真（FAX）：021-65967977；网址（Internet Address）：
本文件共    页，此为第    页。